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	Име и презиме / контакт лице
	

	Име на фирмата или опис

	

	Адреса
	

	Телефон
	

	Факс
Е-маил
	

	Број на вработени / соработници
	

	Производи

	

	Најдобро продаван производ

	

	Капацитет за производство по порачка

	

	Годишна или месечна продажба

	

	Цени на одделни производи

	

	Стратегија при формирање на цени

	

	Материјали

	

	Вештини

	

	Дали имате помош од Владата или од други институции

	

	Пол
	

	Возраст
	

	Националност
	

	Data na popolnuvawe na pra{alnikot


	


